
Nomina Commissioni XXXIV Ciclo (UNIGE) 
 

Cognome e nome candidato:  Jessica Lombard  

Supervisor prof.   Luca Savarino  

Valutatori Qualifica Ente di afferenza  Indirizzo mail 
David Doat Prof Lille Catholic University David.DOAT@univ-catholille.fr  
Francois-Xavier 
Guchet 

Prof Université de technologie 
de Compiègne  

xavier.guchet@utc.fr 

La dottoranda è stata autorizzata a redigere la tesi in francese.  

Valutazioni positive e ammissione all’esame finale 

Composizione della commissione per la discussione finale  
 

Qualifica  SSD Ente di afferenza  Dip. di 
afferenza  

Indirizzo mail 

David Doat Prof  Lille Catholic 
University 

 
David.DOAT@univ-
catholille.fr  

Francois-
Xavier 
Guchet 

Prof  Université de 
technologie de 
Compiègne  

 
xavier.guchet@utc.fr 

Luca 
Savarino 

PA M-FIL/03 Università del 
Piemonte Orientale 

Medicina 
Traslazionale 

Luca.savarino@uniupo.it 

Barbara 
Carnevali  

Prof  EHESS-Ecole des 
hautes études en 
sciences sociales 

 
barbara.carnevali@gmail.com 

Emanuele 
Coccia 

Prof  EHESS-Ecole des 
hautes études en 
sciences sociales 

 
averroys@gmail.com 

Enrico Biale Rtd-b SPS/01 Università del 
Piemonte Orientale 

 Studi 
Umanistici 

Enrico.biale@uniupo.it 

La discussione si terrà il 24 novembre alle ore 9.30. 

 

 

Cognome e nome candidato:  Andrea Mina (cotutela con Università di Wuppertal) 

Supervisor prof.   Massimo Ferrari  

Valutatori Qualifica Ente di afferenza  Indirizzo mail 
Matthias Schlossberger Prof Europa Universität 

Viadrina 
schlossberger@europa-uni.de 

Caterina Zanfi Prof CNRS Paris  caterina.zanfi@ens.psl.eu 

Valutazioni positive e ammissione all’esame finale 

Composizione della commissione per la discussione finale  
 

Qualifica  SSD Ente di afferenza  Dip. di 
afferenza  

Indirizzo mail 



Matthias 
Schlossberger 

Prof  Europa Universität 
Viadrina 

 
schlossberger@europa-uni.de 

Caterina 
Zanfi 

Prof  CNRS Paris  
 

caterina.zanfi@ens.psl.eu 

Massimo 
Ferrari 

PO M-FIL/06 Università di Torino Filosofia e 
scienze 
dell’educazione 

Massimo.ferrari@unito.it 

Gerarld 
Hartung 

Prof  Università di 
Wuppertal 

 hartung@uni-wuppertal.de 

La discussione si terrà il 9 dicembre alle ore 14.30 

 


